
РЕЗУЛТАТИ од Третиот  колоквиум по предметот ОРТОДОНЦИЈА на Студентите  
Доктори по Дентална Медицина учебна година на запишување 2021/2022 

 
 
Предмет:Ортодонција 
Учебна година: 2025/2026 
Вид на полагање,3 Колоквиум 
Студиска програма:  Доктори по Дентална медицина 
Датум на полагање: 01.04.2026 од 10 до 12 часот 
 

 

реден број Број на индекс  Бодови  Проценти % 
1.  7629 8 80% 
2.  7625 8 80% 
3.  7622 9 90% 
4.  7668 7,5 75% 
5.  7676 9 90% 
6.  7659 9,5 95% 
7.  7620 9 90% 
8.  7634 9 90% 
9.  7640 10 100% 
10.  7767 9,5 95% 
11.  7684 9 90% 
12.  7766 9 90% 
13.  7641 8 80% 
14.  7653 5 50% условно 

положен 
15.  7648 8,5 85% 
16.  7635 8,5 85% 
17.  7633 8 80% 
18.  7644 8,5 85% 
19.  7632 9,5 95% 
20.  7662 9,5 95% 
21.  7619 7,5 75% 

 
             Тестот од III-от колоквиум носи вкупно 10  бода - 100%. 

                      Минимум бодови за положување на колоквиумот изнесува 6 бода-60% . 
                      Увид во тестот е на 03.04.2026 во 10 часот.  
 
 
 
                                                                            Раководител на Катедрата за ортодонција 
Скопје, 01.04.2026 год.                                           Проф. д-р Лидија Кануркова 

 

                                                                               
 

 

 


